
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 0265/96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO ANE/DEX 018/96,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 01.03.96 f a
servidora ANA CLAUDIA FREIRE CAMARGOS, da função de Chefe do Programa
Permanente de Assistência e Benefícios Sociais(FG-l), da Diretoria de
Recursos Humanos.

Brasília-DF, O B de Wf(M ~ O de 199 b .

~~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor


